

Copenhagen Paintball Arena ApS

Refshalevej 177A, 1432 København K

CVR-nr. 27 24 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Paintball Arena ApS Refshalevej 177A 1432 København K
	CVR-nr.: 27 24 12 55
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af paintball-bane og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.260 t.kr. mod 5.867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.894 t.kr. mod 1.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i løbet af 2022 og foråret 2023 været forhandlinger med udlejer om forlængelse af huslejekontrakten. En manglende forlængelse ville have medført at selskabets aktivitet skulle have været ophørt inden udgangen af 2023, med 2023 som sidste driftsår. Huslejekontrakten er i 2023 forhandlet på plads og selskabet har sikret lejekontrakten til 31.12.2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.703.917	5.867.420
2 Personaleomkostninger	-3.610.826	-3.886.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.869	-141.711
Andre driftsomkostninger	-543.433	0
Resultat før finansielle poster	2.427.789	1.838.993
Andre finansielle indtægter	3.292	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.354	-7.737
Resultat før skat	2.428.727	1.831.256
4 Skat af årets resultat	-534.814	-403.112
Årets resultat	1.893.913	1.428.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.850.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	43.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-871.856
Disponeret i alt	1.893.913	1.428.144

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.500	147.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>147.369</u>
7 Deposita	722.639	703.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>722.639</u>	<u>703.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>748.139</u>	<u>850.795</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.489	31.946
Forudbetalinger for varer	6.325	0
Varebeholdninger i alt	<u>34.814</u>	<u>31.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.821	140.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.583
Udskudte skatteaktiver	30.100	15.200
Andre tilgodehavender	642	3
Periodeafgrænsningsposter	15.444	76.529
Tilgodehavender i alt	<u>189.007</u>	<u>248.398</u>
Likvide beholdninger	<u>2.482.551</u>	<u>3.451.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.706.372</u>	<u>3.731.699</u>
Aktiver i alt	<u>3.454.511</u>	<u>4.582.494</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	90.880	46.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.850.000	2.300.000
Egenkapital i alt	2.065.880	2.471.967
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	229.755	338.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.433	147.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.400	22.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	549.714	329.912
Anden gæld	437.329	1.271.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.388.631	2.110.527
Gældsforpligtelser i alt	1.388.631	2.110.527
Passiver i alt	3.454.511	4.582.494

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	918.823	0	1.043.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-871.856</u>	<u>2.300.000</u>	<u>1.428.144</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	46.967	2.300.000	2.471.967
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.913</u>	<u>1.850.000</u>	<u>1.893.913</u>
	<u>125.000</u>	<u>90.880</u>	<u>1.850.000</u>	<u>2.065.880</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (lønninger)	0	275.595
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (faste omkostninger)	0	118.955
	<u>0</u>	<u>394.550</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>394.550</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>394.550</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.388.628	3.628.761
Pensioner	138.947	170.134
Andre omkostninger til social sikring	<u>83.251</u>	<u>87.821</u>
	<u>3.610.826</u>	<u>3.886.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5	24
Andre finansielle omkostninger	<u>2.349</u>	<u>7.713</u>
	<u>2.354</u>	<u>7.737</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	549.714	329.912
Årets regulering af udskudt skat	-14.900	73.200
	<u>534.814</u>	<u>403.112</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.523.198	1.523.198
Kostpris 31. december 2023	<u>1.523.198</u>	<u>1.523.198</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.375.829	-1.235.118
Årets afskrivninger	-121.869	-140.711
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.497.698</u>	<u>-1.375.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>25.500</u>	<u>147.369</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	4.253.001	4.253.001
Kostpris 31. december 2023	<u>4.253.001</u>	<u>4.253.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.253.001	-4.252.001
Årets afskrivninger	0	-1.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.253.001</u>	<u>-4.253.001</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	703.426	705.053
Tilgang i årets løb	19.213	18.653
Afgang i årets løb	0	-20.280
Kostpris 31. december 2023	<u>722.639</u>	<u>703.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>722.639</u>	<u>703.426</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets indgåede huslejekontrakt foreskriver et opsigelsesvarsel på 6 måneder for lejen af selskabets lokaler, hvormed der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 989 som følge heraf.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet mødt af krav fra en tidligere medarbejder. Selskabet har afvist kravet og forventer ikke sagen vil resultere i en retssag eller betaling af erstatning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
